DECRETO Nº 10918/2014

Declara estabilidade no serviço público municipal, aos servidores.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º DECLARA estabilidade no serviço público municipal, aos servidores abaixo mencionados, por motivo de cumprimento do Estágio Probatório, conforme Art. 15º da Lei e Art. 41º da Constituição Federal:

	MMatrícula
	Nome
	Cargo
	Data nomeação

	15521-1
	Crislaine Keila de Amaral Schimitz
	Professora de Educação Infantil.
	01/02/2011

	15890-1
	Darci Lohn
	Operador de Máquina Rodoviária
	22/02/2011

	15555-1
	Deisi Pricila de Jesus Rosa
	Professora de Educação Infantil.
	01/02/2011

	15946-1
	Eliane Macagnan
	Professora de Línguas Estrangeiras - Inglês
	24/02/2011

	15636-1
	Emerson Fuzeti Abati
	Professor de Educação Física
	01/02/2011

	15512-1
	Juliana Cristina Ruaro
	Professora de Educação Infantil.
	01/02/2011

	15695-1
	Jussara Francisca Segalla Bif
	Professora de Educação Infantil.
	17/02/2011

	15571-1
	Maria Oracilda Castanha Santos
	Professora de Educação Infantil.
	01/02/2011

	15610-1
	Michele Esser Bittencourt
	Professora de Educação Física
	01/02/2011

	15881-1
	Nildo José Neckel
	Operador de Máquina Rodoviária
	23/02/2011

	15687-1
	Ricardo Santos de Oliveira
	Agente Administrativo
	16/02/2011

	13185-2
	Rosani Aparecida Dias de Castro
	Professora de Línguas Estrangeiras - Inglês
	08/02/2011

	15547-1
	Sirlene da Silva Bertoncelli
	Professora de Educação Infantil.
	01/02/2011

	15563-1
	Tanicler Secchi
	Professora de Educação Infantil.
	01/02/2011

	15601-1
	Wanessa Dayane de Almeida Cella
	Professora de Educação Infantil.
	01/02/2011

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\DECRETOS\Dec10918.docx